Desjardins

#DesjardinsFoundation Prizes winners

Québec

Bas-Saint-Laurent—Gaspésie—iles-de-la-Madeleine

Number
of votes

279

171

145

139

133

125

119

School or organization/City

Ecole Ste-Marie
Sayabec

Maison des jeunes des lles de la Madeleine

Fatima

Ecole secondaire de Cabano
Témiscouata-sur-le-Lac
Ecole Bourg
Carleton-sur-Mer
Polyvalente des iles
L'Etang-du-Nord

Ecole Paul-Hubert

Rimouski

Ecole Notre-Dame-du-Portage
Notre-Dame-du-Portage

Kamouraska et Chaudiére-Appalaches

Number
of votes

797

311

291

289

278

250

201

189

171

155

152

School or organization/City

Ecole Aubert-De Gaspé
Saint-Aubert

Ecole Jeanne-De Chantal
L'lslet

Ecole Morissette
Sainte-Claire

Ecole Eco-Pin
Notre-Dame-des-Pins

Ecole secondaire La Rencontre

Saint-Pamphile

Ecole secondaire de Saint-Charles

Saint-Charles-de-Bellechasse
Ecole de la Nouvelle-Cadie
Saint-Gervais

Ecole secondaire Louis-Jacques-Casault

Montmagny

Ecoles secondaires Saint-Charles et Louis-

Jacques-Casault
Saint-Charles/ Montmagny

Comité des ceuvres charitables du Conseil

Beauceville 2910-7
Beauceville

Ecole Aubert-De Gaspé
Saint-Aubert

Project name

Découvrir la ville

Sans technologies et a petit
prix

Projet Serre-Vie
Quand lire rime avec plaisir!

Nourrir la persévérance

Compétition internationale
d'harmonies, Orlando, Fl
Faire de bons choix, c'est
payant!

Project name

Les bonnes habitudes de vie!
Le sel aromatisé!

La littératie au coeur des
apprentissages

Un « colt » d'un coup pour un
buffet!

Jardin suspendu

En route vers le Centre des
sciences

Apprendre autrement

Cantine de Cadie

La course du Défi Pierre-
Lavoie

Ma bande dessinée

Jardins du camp de jour

Je touche du bois

Amount
requested

$2,500

$3,000

$3,000
$2,000
$3,000
$3,000

$1,000

Amount
requested

$800
$1,600
$600
$650
$2,210
$2,000
$1,000

$3,000

$931

$3,000

$1,800

Young
people
reached

45

40

200
22
50
60

76

Young
people
reached

125
99
25
18

45
20
23

100

58

225

46



Desjardins

Québec-Est

Number

of votes School or organization/City

Trivent
Sainte-Brigitte-de-Laval
Ecole de I'Envol

139

133

Québec

Ecole Guillaume-Mathieu
111 ,

Québec
93 Motivaction Jeunesse

Secteur Limoilou & Québec
89 Ecole Guillaume-Mathieu

Charlesbourg

Ecole Guillaume-Mathieu
87 R

Québec

Ecole Guillaume-Mathieu
87 ,

Québec

Ecole Guillaume-Mathieu
83 ,

Québec

Québec-Ouest et Rive-Sud

L ITL07 School or organization/City
of votes
516 Ecole Etienne-Chartier
Saint-Gilles
Commission scolaire des Navigateurs
384 .
Lévis
381 E(,:oile Saint-Joseph
Lévis
285 Ecole du Bac
Saint-Lambert-de-Lauzon
059 Ilc?t—.Des—AppaIaches
Lévis
237 Es:o.le Saint-Dominique
Lévis
Ecole secondaire Vanier
191 R
Québec

Saguenay—Lac-Saint-Jean, Charlevoix et Cote-Nord

Number

of votes School or organization/City

Ecole secondaire Serge-Bouchard

= Baie-Comeau

Cité étudiante de Roberval
144

Roberval
130 Carrefour étudiant

Saint-Félicien

Project name

Motivation en lecture
Classe verte
Maitre relieur

Projet ZENITH

Classe neige aux Sentiers du
Moulin

Un kilométre haut en couleur
Harmonie scolaire

Robotique 5e année EV3

Project name

En forme et en santé

Compétition internationale a
Philadelphie

Ca grouille encore dans ma
classe!

Participation Musicfest de
I'Harmonie de I'Ecole du Bac

La Shop a vétements

Sortie éducative pour tous

Voyage culturel a Kingston,
Ontario

Project name

Composter, c'est pas piqué
des vers!

Cuisine pour l'avenir

Un jardin dans la cour

Amount :::;Ii
requested reached
$400 132
$3,000 15
$3,000 66
$3,000 20
$1,500 55
$1,000 406
$2,800 24
$3,000 27
Amount :(e)tl::lge
requested reached
$3,000 40
$3,000 43
$1,270 500
$3,000 53
$1,250 60
$3,000 533
$3,000 25
Amount ::::Ii
requested reached
$1,500 60
$3,000 60
$3,000 100



Desjardins

111

103

99

96

Ecole Le Tournant
Dolbeau-Mistassini
Ecole Le Passage
Chicoutimi

Ecole Sainte-Lucie
Albanel

Ecole Notre-Dame
Roberval

Centre-du-Québec

Number
of votes

698

115

102

100

85

81

Mauricie

Number
of votes

194

148

111

103

94

94

91

87

School or organization/City

Ecole Monseigneur-Milot
Victoriaville

Ecole Boutons-d'Or

Bécancour

Centre d'écoute et de prévention suicide
Drummond

Drummondyville

Ecole secondaire La Découverte
Saint-Léonard-d'Aston

Polyvalente La Samare

Plessisville

Maison des jeunes de Sainte-Brigitte
Sainte-Brigitte-des-Saults

School or organization/City

Ecole Antoine-Hallé

Shawinigan (secteur Grand-Mére)
La Maison des Grands-Parents de Trois-
Rivieres

Trois-Rivieres

Ecole Immaculée-Conception
Shawinigan

Académie les Estacades
Trois-Rivieres

Ecole des Batisseurs

Shawinigan

Ecole de la Petite-Riviére
Shawinigan

Ecole Saint-Paul

Trois-Riviéres

Ecole La Croisiére
Saint-Séverin-de-Proulxville

En forme a vélo!

Vernissage de l'expostition
Empreinte

Des activités pour m'apprendre
a perséveérer

Vive la musique!

Project name

Ma bibliothéque revampée
Les Bedons d'Or

La vie de mes amis est
importante

Festival Juste pour lire
Equipe de robotique PLS 5618

Ala Coop, vive les devoirs!

Project name

Pousse pour une soupe

Mini-chefs et mamies

Equiper I'école avec de
I'équipement sportif

Une bonne alimentation
Equithérapie
Ma raison de lire

Jeunes en action

Réaménagement de la cour
d'école

$2,800 25
$3,000 125
$3,000 200
$1,500 297
Amount ::::Ige
requested reached
$3,000 200
$2,500 55
$3,000 3000
$3,000 2000
$3,000 41
$3,000 35
Amount ::::Ige
requested reached
$1,000 40
$3,000 60
$3,000 225
$750 500
$3,000 17
$3,000 82
$1,000 121
$3,000 75



Desjardins

Cantons-de-I'Est

Number
of votes

345

143

126

121

106

106

100

88

School or organization/City

Ecole Hamelin

Wotton

Ecole Du Touret

Sherbrooke

Polyvalente Montignac
Lac-Mégantic

Ecole de la Montée pavillon LeBer
Sherbrooke

Polyvalente Louis-Saint-Laurent
East Angus

Ecole secondaire de La Ruche
Magog

Massey-Vanier High School
Cowansville

Ecole La Frontaliére

Coaticook

Richelieu-Yamaska

Number
of votes

327

203

188

166

113

102

95

81

80

78

71

71

School or organization/City

Ecole Frére-André
Mont-Saint-Grégoire
Ecole Mgr-Douville
Farnham

Polyvalente Chanoine-Armand-Racicot

Saint-Jean-sur-Richelieu

Ecole Assomption
Saint-Hyacinthe

Ecole Saint-Jospeh
Notre-Dame-de-Stanbridge
Polyvalente Hyacinthe-Delorme
Saint-Hyacinthe

Ecole Saint-Thomas d'Aquin
Saint-Hyacinthe

Polyvalente Hyacinthe-Delorme
Saint-Hyacinthe

Ecole Saint-Damase
Saint-Damase

Ecole Roger-LaBréque

Acton Vale

Polyvalente Robert-Ouimet
Acton Vale

Ecole Martel
Saint-Joseph-de-Sorel

Project name

Classes Agri-techno

Mini-entreprise Rustic Chic

PAP Gestion de stress et
connaissance de soi

llluminons l'autisme
Un lunch presque parfait

L'atelier Vélo

Learning Readiness Daily
Physical Activity

Café de réparation La
Frontaliére

Project name

Camp Minogami a Shawinigan
Grand galop et petit trot
Menuiserie L'impact
Collations santé

Collations santé

Montage de mouches et péche
a la mouche
« Santé » vous bien avec le

yoga!
Info Santé et sexualité

C'est la folie des échecs a
Saint-Damase

Harmonie Roger-LaBréque
Studio de tournage

Le Journal de Martel

Amount Young
requested f::cpr:g d
$3,000 41
$750 15
$1,500 200
$2,500 15
$1,000 525
$3,000 100
$3,000 150
$3,000 25
Amount Young
requested f:aocpl:z d
$2,000 32
$700 70
$600 18
$800 47
$1,000 8
$2,500 40
$3,000 60
$600 1800
$2,000 250
$3,000 25
$3,000 900
$550 227



Desjardins

Lanaudiére

Number
of votes

254

148

148

138

133

117

107

98

School or organization/City

Ecole Pie-XII

Repentigny

Ecole Des Eaux-Vives

Lavaltrie

Ecole Gareau

L'Assomption

Ecole secondaire Paul-Arseneau
L'Assomption

Ecole au Point-du-Jour
L'Assomption

Ecole des Boutons d'Or
Sainte-Julienne

Ecole des Moulins, pavillon Notre-Dame
Saint-Félix-de-Valois

Ecole de I'Ami-Soleil
Sainte-Emélie-de-I'Energie

Rive-Sud de Montréal

Number
of votes

384

354

246

159

158

144

136

133

School or organization/City

Ecole Charles-Bruneau
Brossard

Ecole Charles-Bruneau
Brossard

Ecole Jacques-Ouellette
Longueuil

Fondation du Mont-Saint-Bruno
Saint-Bruno-de-Montarville
Ecole de la Magdeleine

La Prairie

Ecole secondaire Pierre-Bédard
Saint-Rémi

Ecole secondaire des Patriotes-de-
Beauharnois

Beauharnois

Ecole Charles-LeMoyne
Greenfield Park

Project name

Initiation aux arts du cirque

Initiation a la robotique

Sensibilisation a la protection
de l'environnement

Les jardins de Paul
Ballon sur glace
Vive la cuisine!

Cuisiner sans se ruiner

Le bien-étre émotionnel a I'Ami-

Soleil

Project name

Patinage

Ski alpin au Mont-Saint-Bruno

Toucher pour voir et
comprendre

Plantation d'arbres
Mentorat primaire/secondaire

Découverte par atelier

J'me lance en affaires!

Les petits cuistots

Amount

requested

$3,000
$3,000

$825
$3,000
$3,000

$500
$2,000

$3,000

Amount

requested

$1,000
$3,000
$3,000
$2,500

$400

$3,000

$2,000

$2,520

Young
people
reached

245
90
582
65
150
17
10

80

Young
people
reached

120
135
70
90
150

25

37

36



Desjardins

Laval-Laurentides

Young
Number o . . Amount
School or organization/City Project name people
of votes requested
reached
286 SELD ENEMIEIS =l Atelier de couture $700 22
Laval
216 Eac\?lael 'Envol Restauration de nos casiers $3,000 300
qa  FOIRELND SETIeEER Voyage & Orlando $2500 102
Mont-Laurier
182 Ecole S?mt—Jean—Baptlste Dialogue interculturel par les $3,000 500
Val-David arts
149 Ecole I'Odyssée-des-Jeunes Grandeur Natgre :la jeune $2.500 19
Laval coop Expo-Sciences
147 ~ Ecole de lAmitie Camps des Débrouillards $1,000 70
Saint-Placide
116 Ecole Poly-Jeunesse Midi-dys $1.500 30
Laval
113 Polyvalent.e Saint-Joseph Vlglte uplvgrsnawe : un modéle $3.000 44
Mont-Laurier aujourd'hui!
Ouest de Montréal
Number .. . . Amount Young
School or organization/City Project name people
of votes requested
reached
246 Centrg Frangois-Michelle Cfamp Solidarité rime avec $1.600 50
Montréal s'amuser!
219 Ecole §|monne—Monet Jardin pedagpglque et $2.630 50
Montréal communautaire
i | LoD RITENRS EmE-EeiE] La Classe Zéro Déchet $800 18
Saint-Laurent
149  Ecole secondaire Monseigneur-Richard g\ i on milieu défavorisé  $3,000 50
Verdun
127  Ecole Katimavik-Hebert Ski de fond a 'école $3,000 200
Saint-Laurent
115 Cpllege Bourget Potager communautaire $2,250 300
Rigaud
g  Ccole Saint-Benoit La téte dans les étoiles $815 18
Montréal
64 Ecole §a|nt—Ben0|t Pouc_:es verts (agriculture $3,000 60
Montréal urbaine)



Desjardins

Est de Montréal

Number
of votes

School or organization/City

Ecole Adélard-Desrosiers

il Montréal-Nord
Ecole Madeleine-de-Verchéres
265 .
Montréal
294 Ecole Boucher-De La Brueére
Montréal
Ecole secondaire Edouard-Montpetit
197 X
Montréal
Ecole Saint-Nom-de-Jésus
165 ,
Montréal
Ecole Sainte-Louise-de-Marillac
157
Montreal
125 Ecole Adélard-Desrosiers
Montréal-Nord
Ecole Simone-Desjardins
106 .
Montréal
102 Ecole Malsonneuve
Montréal
Outaouais, Abitibi-Témiscamingue et Nord-du-Québec
LT School or organization/City
of votes
Cité étudiante de la Haute-Gatineau
315 . .
Maniwaki
230 Cité étudiante Polyno
La Sarre
Polyvalente Le Carrefour
A Val-d'Or
Ecole secondaire Natagan
195
Barraute
173 Ecole du Maillon
Sainte-Germaine-Boulé
College Saint-Joseph de Hull
160 .
Gatineau
135 Ecole Riviere-des-Quinze
Notre-Dame-du-Nord
Ecole de I'Envol, pavillon Académie
95
La Sarre
95 Ecole Beauvalois

Val-Paradis

Project name

Harmonie scolaire d'Adélard-
Desrosiers

Classe nature (sortie de fin
d'année)

Classe-neige de 2 jours a
Jouvence

Mon atelier santé!
La zoothérapie

Visite et nuit au Bioddme

Réussite scolaire,
persévérance et sport étudiant

Les métiers et les professions

Sortie au Parc national des lles-
de-Boucherville

Project name

Salon de la réussite et
persévérance

Une collation pour plus de
concentration

Projet palettes

La boite a Tibi et on repart en
nceud!

La galerie extérieure de la belle
Germaine

De la lumiére pour semer la
solidarité

Club de sciences
On 100 ans lire!

Eleve Médiateur

Amount Young
requested f::cp':z d
$2,750 50
$2,484 69
$3,000 45
$500 8
$1,500 40
$2,000 60
$3,000 200
$1,900 42
$2,300 460
Amount Young
requested f::cpr:g d
$2,500 80
$1,000 93
$2,900 14
$3,000 300
$1,500 85
$1,000 760
$3,000 60
$3,000 430
$800 15



Desjardins

Ontario
Ontario
Number .. . .
School or organization/City Project name
of votes
113 RoII|.ng Meadows Elementary School School Team Uniforms
Burlington
Regroupement Autisme Prescott-Russell de
102 la Société franco-ontarienne de l'autisme Une féte pour les autistes
Casselman
Ecole St-Denis . .
96 Sudbury Projet des abeilles
91 Derry West Village Public School Derry West Village's Outdoor
Mississauga Learning Garden
85 Ecqle Saint-Joseph d'Orléans Heure de génie
Orléans
83 Ecole secondaire Macdonald-Cartier Embellissement de la cour des
Sudbury ados!
80 Ecole élémentaire catholique Elda-Rouleau Bonhomme, bonhomme sais-tu

. jouer?
Alexandria J

Amount
requested

$3,000

$1,160

$2,500
$3,000
$3,000

$3,000

$3,000

Young
people
reached

100

22

25

600

275

502

230





