

Québec

Bas-Saint-Laurent–Gaspésie–Îles-de-la-Madeleine

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
279	École Ste-Marie Sayabec	Découvrir la ville	\$2,500	45
171	Maison des jeunes des Îles de la Madeleine Fatima	Sans technologies et à petit prix	\$3,000	40
145	École secondaire de Cabano Témiscouata-sur-le-Lac	Projet Serre-Vie	\$3,000	200
139	École Bourg Carleton-sur-Mer	Quand lire rime avec plaisir!	\$2,000	22
133	Polyvalente des îles L'Étang-du-Nord	Nourrir la persévérence	\$3,000	50
125	École Paul-Hubert Rimouski	Compétition internationale d'harmonies, Orlando, Fl	\$3,000	60
119	École Notre-Dame-du-Portage Notre-Dame-du-Portage	Faire de bons choix, c'est payant!	\$1,000	76

Kamouraska et Chaudière-Appalaches

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
797	École Aubert-De Gaspé Saint-Aubert	Les bonnes habitudes de vie! Le sel aromatisé!	\$800	125
311	École Jeanne-De Chantal L'Islet	La littératie au coeur des apprentissages	\$1,600	99
291	École Morissette Sainte-Claire	Un « coût » d'un coup pour un buffet!	\$600	25
289	École Éco-Pin Notre-Dame-des-Pins	Jardin suspendu	\$650	18
278	École secondaire La Rencontre Saint-Pamphile	En route vers le Centre des sciences	\$2,210	45
250	École secondaire de Saint-Charles Saint-Charles-de-Bellechasse	Apprendre autrement	\$2,000	20
201	École de la Nouvelle-Cadie Saint-Gervais	Cantine de Cadie	\$1,000	23
189	École secondaire Louis-Jacques-Casault Montmagny	La course du Défi Pierre-Lavoie	\$3,000	100
171	Écoles secondaires Saint-Charles et Louis-Jacques-Casault Saint-Charles/ Montmagny	Ma bande dessinée	\$931	58
155	Comité des œuvres charitables du Conseil Beauceville 2910-7 Beauceville	Jardins du camp de jour	\$3,000	225
152	École Aubert-De Gaspé Saint-Aubert	Je touche du bois	\$1,800	46

Québec-Est

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
139	Trivent Sainte-Brigitte-de-Laval	Motivation en lecture	\$400	132
133	École de l'Envol Québec	Classe verte	\$3,000	15
111	École Guillaume-Mathieu Québec	Maître relieur	\$3,000	66
93	Motivation Jeunesse Secteur Limoilou à Québec	Projet ZENITH	\$3,000	20
89	École Guillaume-Mathieu Charlesbourg	Classe neige aux Sentiers du Moulin	\$1,500	55
87	École Guillaume-Mathieu Québec	Un kilomètre haut en couleur	\$1,000	406
87	École Guillaume-Mathieu Québec	Harmonie scolaire	\$2,800	24
83	École Guillaume-Mathieu Québec	Robotique 5e année EV3	\$3,000	27

Québec-Ouest et Rive-Sud

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
516	École Étienne-Chartier Saint-Gilles	En forme et en santé	\$3,000	40
384	Commission scolaire des Navigateurs Lévis	Compétition internationale à Philadelphie	\$3,000	43
381	École Saint-Joseph Lévis	Ça grouille encore dans ma classe!	\$1,270	500
285	École du Bac Saint-Lambert-de-Lauzon	Participation Musicfest de l'Harmonie de l'École du Bac	\$3,000	53
259	Îlot-Des-Appalaches Lévis	La Shop à vêtements	\$1,250	60
237	École Saint-Dominique Lévis	Sortie éducative pour tous	\$3,000	533
191	École secondaire Vanier Québec	Voyage culturel à Kingston, Ontario	\$3,000	25

Saguenay–Lac-Saint-Jean, Charlevoix et Côte-Nord

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
159	École secondaire Serge-Bouchard Baie-Comeau	Composter, c'est pas piqué des vers!	\$1,500	60
144	Cité étudiante de Roberval Roberval	Cuisine pour l'avenir	\$3,000	60
130	Carrefour étudiant Saint-Félicien	Un jardin dans la cour	\$3,000	100

111	École Le Tournant Dolbeau-Mistassini	En forme à vélo!	\$2,800	25
103	École Le Passage Chicoutimi	Vernissage de l'exposition Empreinte	\$3,000	125
99	École Sainte-Lucie Albanel	Des activités pour m'apprendre à persévérer	\$3,000	200
96	École Notre-Dame Roberval	Vive la musique!	\$1,500	297

Centre-du-Québec

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
698	École Monseigneur-Milot Victoriaville	Ma bibliothèque revampée	\$3,000	200
115	École Boutons-d'Or Bécancour	Les Bedons d'Or	\$2,500	55
102	Centre d'écoute et de prévention suicide Drummond Drummondville	La vie de mes amis est importante	\$3,000	3000
100	École secondaire La Découverte Saint-Léonard-d'Aston	Festival Juste pour lire	\$3,000	2000
85	Polyvalente La Samare Plessisville	Équipe de robotique PLS 5618	\$3,000	41
81	Maison des jeunes de Sainte-Brigitte Sainte-Brigitte-des-Saults	À la Coop, vive les devoirs!	\$3,000	35

Mauricie

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
194	École Antoine-Hallé Shawinigan (secteur Grand-Mère)	Pousse pour une soupe	\$1,000	40
148	La Maison des Grands-Parents de Trois-Rivières Trois-Rivières	Mini-chefs et mamies	\$3,000	60
111	École Immaculée-Conception Shawinigan	Équiper l'école avec de l'équipement sportif	\$3,000	225
103	Académie les Estacades Trois-Rivières	Une bonne alimentation	\$750	500
94	École des Bâtisseurs Shawinigan	Équithérapie	\$3,000	17
94	École de la Petite-Rivière Shawinigan	Ma raison de lire	\$3,000	82
91	École Saint-Paul Trois-Rivières	Jeunes en action	\$1,000	121
87	École La Croisière Saint-Séverin-de-Proulxville	Réaménagement de la cour d'école	\$3,000	75

Cantons-de-l'Est

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
345	École Hamelin Wotton	Classes Agri-techno	\$3,000	41
143	École Du Touret Sherbrooke	Mini-entreprise Rustic Chic	\$750	15
126	Polyvalente Montignac Lac-Mégantic	PAP Gestion de stress et connaissance de soi	\$1,500	200
121	École de la Montée pavillon LeBer Sherbrooke	Illuminons l'autisme	\$2,500	15
106	Polyvalente Louis-Saint-Laurent East Angus	Un lunch presque parfait	\$1,000	525
106	École secondaire de La Ruche Magog	L'atelier Vélo	\$3,000	100
100	Massey-Vanier High School Cowansville	Learning Readiness Daily Physical Activity	\$3,000	150
88	École La Frontalière Coaticook	Café de réparation La Frontalière	\$3,000	25

Richelieu-Yamaska

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
327	École Frère-André Mont-Saint-Grégoire	Camp Minogami à Shawinigan	\$2,000	32
203	École Mgr-Douville Farnham	Grand galop et petit trot	\$700	70
188	Polyvalente Chanoine-Armand-Racicot Saint-Jean-sur-Richelieu	Menuiserie L'impact	\$600	18
166	École Assomption Saint-Hyacinthe	Collations santé	\$800	47
113	École Saint-Jospeh Notre-Dame-de-Stanbridge	Collations santé	\$1,000	8
102	Polyvalente Hyacinthe-Delorme Saint-Hyacinthe	Montage de mouches et pêche à la mouche	\$2,500	40
95	École Saint-Thomas d'Aquin Saint-Hyacinthe	« Santé » vous bien avec le yoga!	\$3,000	60
81	Polyvalente Hyacinthe-Delorme Saint-Hyacinthe	Info Santé et sexualité	\$600	1800
80	École Saint-Damase Saint-Damase	C'est la folie des échecs à Saint-Damase	\$2,000	250
78	École Roger-LaBrèque Acton Vale	Harmonie Roger-LaBrèque	\$3,000	25
71	Polyvalente Robert-Ouimet Acton Vale	Studio de tournage	\$3,000	900
71	École Martel Saint-Joseph-de-Sorel	Le Journal de Martel	\$550	227

Lanaudière

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
254	École Pie-XII Repentigny	Initiation aux arts du cirque	\$3,000	245
148	École Des Eaux-Vives Lavaltrie	Initiation à la robotique	\$3,000	90
148	École Gareau L'Assomption	Sensibilisation à la protection de l'environnement	\$825	582
138	École secondaire Paul-Arseneau L'Assomption	Les jardins de Paul	\$3,000	65
133	École au Point-du-Jour L'Assomption	Ballon sur glace	\$3,000	150
117	École des Boutons d'Or Sainte-Julienne	Vive la cuisine!	\$500	17
107	École des Moulins, pavillon Notre-Dame Saint-Félix-de-Valois	Cuisiner sans se ruiner	\$2,000	10
98	École de l'Ami-Soleil Sainte-Émeline-de-l'Énergie	Le bien-être émotionnel à l'Ami-Soleil	\$3,000	80

Rive-Sud de Montréal

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
384	École Charles-Bruneau Brossard	Patinage	\$1,000	120
354	École Charles-Bruneau Brossard	Ski alpin au Mont-Saint-Bruno	\$3,000	135
246	École Jacques-Ouellette Longueuil	Toucher pour voir et comprendre	\$3,000	70
159	Fondation du Mont-Saint-Bruno Saint-Bruno-de-Montarville	Plantation d'arbres	\$2,500	90
158	École de la Magdeleine La Prairie	Mentorat primaire/secondaire	\$400	150
144	École secondaire Pierre-Bédard Saint-Rémi	Découverte par atelier	\$3,000	25
136	École secondaire des Patriotes-de-Beauharnois Beauharnois	J'me lance en affaires!	\$2,000	37
133	École Charles-LeMoyne Greenfield Park	Les petits cuistots	\$2,520	36

Laval-Laurentides

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
286	École alternative l'Envol Laval	Atelier de couture	\$700	22
216	École l'Envol Laval	Restauration de nos casiers	\$3,000	300
198	Polyvalente Saint-Joseph Mont-Laurier	Voyage à Orlando	\$2,500	102
182	École Saint-Jean-Baptiste Val-David	Dialogue interculturel par les arts	\$3,000	500
149	École l'Odyssée-des-Jeunes Laval	Grandeur Nature : la jeune coop Expo-Sciences	\$2,500	19
147	École de l'Amitié Saint-Placide	Camps des Débrouillards	\$1,000	70
116	École Poly-Jeunesse Laval	Midi-dys	\$1,500	30
113	Polyvalente Saint-Joseph Mont-Laurier	Visite universitaire : un modèle aujourd'hui!	\$3,000	44

Ouest de Montréal

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
246	Centre François-Michelle Montréal	Camp Solidarité rime avec s'amuser!	\$1,600	52
219	École Simonne-Monet Montréal	Jardin pédagogique et communautaire	\$2,630	50
208	École primaire Enfant-Soleil Saint-Laurent	La Classe Zéro Déchet	\$800	18
149	École secondaire Monseigneur-Richard Verdun	Robotique en milieu défavorisé	\$3,000	50
127	École Katimavik-Hébert Saint-Laurent	Ski de fond à l'école	\$3,000	200
115	Collège Bourget Rigaud	Potager communautaire	\$2,250	300
68	École Saint-Benoît Montréal	La tête dans les étoiles	\$815	18
64	École Saint-Benoît Montréal	Pouces verts (agriculture urbaine)	\$3,000	60

Est de Montréal

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
513	École Adélard-Desrosiers Montréal-Nord	Harmonie scolaire d'Adélard-Desrosiers	\$2,750	50
265	École Madeleine-de-Verchères Montréal	Classe nature (sortie de fin d'année)	\$2,484	69
224	École Boucher-De La Bruère Montréal	Classe-neige de 2 jours à Jouvence	\$3,000	45
197	École secondaire Édouard-Montpetit Montréal	Mon atelier santé!	\$500	8
165	École Saint-Nom-de-Jésus Montréal	La zoothérapie	\$1,500	40
157	École Sainte-Louise-de-Marillac Montreal	Visite et nuit au Biodôme	\$2,000	60
125	École Adélard-Desrosiers Montréal-Nord	Réussite scolaire, persévérance et sport étudiant	\$3,000	200
106	École Simone-Desjardins Montréal	Les métiers et les professions	\$1,900	42
102	École Maisonneuve Montréal	Sortie au Parc national des Îles-de-Boucherville	\$2,300	460

Outaouais, Abitibi-Témiscamingue et Nord-du-Québec

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
315	Cité étudiante de la Haute-Gatineau Maniwaki	Salon de la réussite et persévérance	\$2,500	80
230	Cité étudiante Polyno La Sarre	Une collation pour plus de concentration	\$1,000	93
207	Polyvalente Le Carrefour Val-d'Or	Projet palettes	\$2,900	14
195	École secondaire Natagan Barraute	La boîte à Tibi et on repart en noeud!	\$3,000	300
173	École du Maillon Sainte-Germaine-Boulé	La galerie extérieure de la belle Germaine	\$1,500	85
160	Collège Saint-Joseph de Hull Gatineau	De la lumière pour semer la solidarité	\$1,000	760
135	École Rivière-des-Quinze Notre-Dame-du-Nord	Club de sciences	\$3,000	60
95	École de l'Envol, pavillon Académie La Sarre	On 100 ans lire!	\$3,000	430
95	École Beauvalois Val-Paradis	Élève Médiateur	\$800	15

Ontario

Ontario

Number of votes	School or organization/City	Project name	Amount requested	Young people reached
113	Rolling Meadows Elementary School Burlington	School Team Uniforms	\$3,000	100
102	Regroupement Autisme Prescott-Russell de la Société franco-ontarienne de l'autisme Casselman	Une fête pour les autistes	\$1,160	22
96	École St-Denis Sudbury	Projet des abeilles	\$2,500	25
91	Derry West Village Public School Mississauga	Derry West Village's Outdoor Learning Garden	\$3,000	600
85	École Saint-Joseph d'Orléans Orléans	Heure de génie	\$3,000	275
83	École secondaire Macdonald-Cartier Sudbury	Embellissement de la cour des ados!	\$3,000	502
80	École élémentaire catholique Elda-Rouleau Alexandria	Bonhomme, bonhomme sais-tu jouer?	\$3,000	230